
FIREMNÍ POZVÁNKA
NA ODBORNOU KONFERENCI

19. a 20. března 2025 
Hotel Zlatá Štika v Pardubicích

Pořadatel:
MeDiLa spol. s r. o. a Česká společnost klinické biochemie ČLS JEP 
ve spolupráci s Katedrou biologických a biochemických věd, FCHT, 

Univerzita Pardubice
Odborný garant:

Prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA, VFN Praha
Hlavní organizátor:

Ing. František Štumr, Ph.D. – tel. 602 431 809,  
frantisek.stumr@medila.cz

Administrace:
Mgr. Jitka Beerová  – tel.736 192 746, jitka.beerova@medila.cz  

Fakturace:
Ladislava Štefčeková  – tel. 464 603 606,  

ladislava.stefcekova@medila.cz 

Příjem firemních pozvánek: 
od 18. listopadu 2024 do 24. ledna 2025 on-line na webu

www.rank.cz



PODMÍNKY PRO FIREMNÍ ÚČAST – VÝROBCI A DISTRIBUTOŘI
1. VYSTAVOVATEL zahrnuje:

 účastnický poplatek dvou firemních zástupců a jejich účast na spol. večeru,
 stánek ve „Sloupovém“ sálu nebo v sálu „Taxis“ hotelu Zlatá Štika (stůl a dvě 

židle, přípojka elektřiny, WiFi),
 uvedení jako VYSTAVOVATEL v oficiálním programu,
 uvedení názvu společnosti ve sborníku RANK 2025 v seznamu vystavovatelů,
 firemní účastnický poplatek je stanoven 21.000 Kč (vč. DPH), účast každé-

ho dalšího firemního zástupce je 1.000 Kč (vč. DPH).

2. PARTNER konference zahrnuje:
 pouze 3 partneři – exkluzivní označení
 účastnický poplatek všech firemních zástupců a jejich účast na spol. večeru
 rezervovaný stánek ve „Sloupovém“ sálu hotelu Zlatá Štika (velký stůl a židle dle 

potřeby, přípojka elektřiny, WiFi),
 uvedení jako PARTNER v oficiálním programu,
 uvedení názvu společnosti + logo ve sborníku RANK 2025,
 uvedení charakteristiky společnosti, kontaktů, logo společnosti ve sborníku 

RANK 2025 s následujícími podmínkami:
 sborník bude ve formátu A5,
 prezentace partnera bude na celou stránku sborníku velikosti A5 na výš-

ku, tedy 148 x 210 mm – vč. ořezových značek – 2 mm spadávka,
 PARTNER je povinen poskytnout již připravenou prezentaci (inzerát)  

v uvedené velikosti v elektronické formě - *.eps nebo *.pdf, a to nejpoz-
ději do 24. 1. 2025, při nedodržení termínu nebude prezentace vzhle-
dem k přípravě sborníku uvedena,

 firemní účastnický poplatek je stanoven 36.000 Kč (vč. DPH)
3. GENERÁLNÍ PARTNER konference zahrnuje: 

 pouze 1 generální partner – exkluzivní označení
 účastnický poplatek všech firemních zástupců a jejich účast na spol. večeru,
 rezervovaný stánek ve „Sloupovém“ sálu hotelu Zlatá Štika (velký stůl a židle 

dle potřeby, přípojka elektřiny, WiFi),
 uvedení jako GENERÁLNÍ PARTNER v oficiálním programu,
 uvedení názvu společnosti + logo ve sborníku RANK 2025 jako GENERÁLNÍ 

PARTNER

www.rank.cz



 uvedení charakteristiky společnosti, kontaktů, logo společnosti na druhé 
vnitřní straně obálky ve sborníku RANK 2025 s následujícími podmínkami:

 sborník bude ve formátu A5
 prezentace GENERÁLNÍHO PARTNERA bude na celou druhou vnitřní 

stránku obálky sborníku velikosti A5 na výšku, tedy 148 x 210 mm – vč. 
ořezových značek – 2 mm spadávka,

 GENERÁLNÍ PARTNER je povinen poskytnout již připravenou prezentaci 
(inzerát) v uvedené velikosti v elektronické formě - *.eps nebo *.pdf, a to 
nejpozději do 24. 1. 2025, při nedodržení termínu nebude prezentace 
vzhledem k přípravě sborníku uvedena,

 zveřejnění dvoustránkového firemního článku v komerční části sborníku, 
text je třeba dodat nejpozději do 24. 1. 2025,

 komerční sdělení v rámci odborného programu v délce 10 min
 firemní účastnický poplatek je stanoven 56.000 Kč (vč. DPH)

PŘÍJEM FIREMNÍCH PŘIHLÁŠEK
Firemní přihlášky přijímáme on-line od 18. listopadu 2024  
Stop termín pro závazné firemní přihlášky:  24. ledna 2025
Konečný program bude zveřejněn dne:   14. února 2025

Faktura bude vystavena po obdržení přihlášky, splatnost 14 dnů.
Včasné přihlášení umožní zvolit si stánek podle přiloženého schématu.
Stánky 3, 4 a 5 jsou rezervovány pro generálního partnera a partnery.
Vlastní reklamní stánky je možné instalovat pouze se souhlasem organizátora.
Promítání videoklipů v „Sloupovém“ sále je možné pouze o přestávkách.

Pořadatelé konference připraví tašky s propagačními materiály pro účastníky. Pro-
pagační materiály je třeba dodat pořadatelům (osobně, poštou) do 28. února 2025 
do Laboratorního Centra MEDILA, Štrossova 1931, 530 03 Pardubice (kontaktní 
osoba - Mgr. Jitka Beerová, tel.736 192 746, jitka.beerova@medila.cz).

SERVISNÍ ORGANIZACE PRO POŘÁDÁNÍ AKCE:
MeDiLa spol. s r.o. 
Štrossova 1931, 530 03 Pardubice 
e-mail: pcr.lab@medila.cz  
IČ: 63217767, DIČ: CZ699004728 (plátci DPH), č.ú.: 264737997/0300 
www.medila.cz 



Adresa pořádající organizace: 
MeDiLa spol. s r.o.

Štrossova 1931
530 03 Pardubice

IČ: 632 17 767

e-mail: pcr.lab@medila.cz
tel: +420 602 431 809

www.rank.cz


